
 

IL DIRETTORE 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n.240, ed in particolare l’art. 22 in 
materia di assegni di ricerca; 

VISTO lo Statuto 
VISTO il Decreto Rettorale n. 68910 (550) del 14 maggio 2020 di 

emanazione del “Regolamento per il conferimento di Assegni di 
ricerca, di cui all’art.22 della Legge 30 dicembre 2010 n.240”;

VISTO il Decreto del Direttore n. 2833/2023 del 09/03/2023 di emanazione 
del bando per la selezione per n. 1 assegno di ricerca biennale per 
l’Area Scientifica con decorrenza entro il 1° Ottobre 2023 ; 

VISTO il Decreto del Direttore n. 5003/2023 del 02/05/2023 con il quale è 
stata designata la Commissione giudicatrice relativa al progetto di 
ricerca da svolgersi presso il Dipartimento di Matematica e 
Informatica ‘Ulisse Dini’; 

VISTI gli atti della selezione per titoli e colloquio per il conferimento di n. 
1 assegno di ricerca biennale relativo al programma Geometria 
Algebrica e Derivata; 

ACCERTATA la regolarità degli atti 

DECRETA 

Sono approvati gli atti e la graduatoria della selezione per titoli e colloquio, 
per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca biennale relativo al programma 
Geometria Algebrica e Derivata che graverà totalmente sul progetto 
GABRIELEVEZZOSIPRIN2020 - Derived and underived algebraic stacks, 
and applications – CUP B15F21005230001 – Prot. n. 20208FCTCA e da 
svolgersi presso il Dipartimento di Matematica e Informatica ‘Ulisse Dini’: 

Cognome e Nome Punteggio 
Titoli e 
Curriculum 
(max 60) 

Punteggio 
Colloquio 

(max 40) 

Totale 
(su 100) 

POURCELOT Hugo 41 36 77
ØRSTED Sebastian 47 28 75
MUÑOZ-BERTRAND 
Rubén 

39 35 74

CAUCCI Federico 48 25 73



 

GUGIATTI Giulia 45 25 70
CASAROTTI Alex 48 21 69
FAGIOLI Filippo 43 23 66
CARADOT Antoine 42 21 63
CAPUTI Luigi 39 23 62
GUERRA Lorenzo 37 21 58
TOMASINI Paolo 32 25 57
ROSAS SOTO Iván 32 23 55
ANGELINOS Panagiotis 15 23 38

L’assegno è attribuito al Dott. Hugo POURCELOT. 

Firenze, 17 maggio 2023 

IL DIRETTORE 
Prof. Luigi BARLETTI 

 
 




